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گزارش
توصیه ها و تاکیدات رئیس قوه قضائیه 

کاندیداها اخلاق و قانون را در تبلیغات انتخاباتی رعایت کنند
دیگه دبه نکنید، رقابتی تر از این؟!

با اعلام شورای نگهبان، نامزدهای چهاردهمین 
دوره انتخابات رياست جمهوری مشخص شدند.

و  اصلاح طلبان  مطابق  و  مناسب  تركیبی 
دلخور كننده برای اصولگرايان!

دلخور كننده از اين جهت كه بودند داوطلبانی كه 
می توانستند بجای زاكانی، پورمحمدی و قاضی زاده 
ايفای نقش كنند اما به هر حال رای 12 نفر اعضای 

شورای نگهبان بر اين مدار قرار گرفت.
آنچه كه در اين میان حائز اهمیت است، استقبال 
خوب اصلاح طلبان از تايید صلاحیت مسعود 
پزشکیان به عنوان يك اصلاح طلب كه چهار دوره 
نمايندگی مجلس ويك دوره وزارت را در كارنامه 

خود دارد.
حركت شورای نگهبان در حقیقت باعث شد تا 
اصلاح طلبان عملا »آچمز« شوند و ديگر راهی 
برای فرافکنی و تهمت زدن به شورای نگهبان در 

خصوص »مهندسی« انتخابات ندارند.
تايید پزشکیان، در واقع تیر خلاصی بود برای همه 
بهانه گیری های اصلاح طلبان به سبك و سیاق 
گذشته. آمدن پزشکیان به صحنه نه تنها باعث 
تقويت و رقابتی شدن انتخابات چهاردهم شده و 
می شود، بلکه باعث تزلرل در جبهه اصولگرايان 

وحتی انشقاق آن ها نیز خواهد شد.
از امروز ديگر جبهه اصلاحات نمی تواند دم از 
تحريم انتخابات، تلاش برای يکدست شدن 
حاكمیت و نظام، مهندسی رای و... بزنند. امروز 
فضا برای همه گروه های سیاسی و نامزدهايشان 
به نخو احسن فراهم است و هیچکس نمی تواند 
از ضايع شدن حق و حقوق فلان گروه، حزب و يا 
جبهه سیاسی سخنی بگويد، چرا كه شش نامزد 
تايید صلاحیت شده عملًا و علنا طیف های مختلف 

سیاسی را نمايندگی می كنند.
به هرحال الان وقت به میدان آمدن است و 
زمان»نق« زدن نیست زيرا، »غرولند كردن« ديگر 
خريداری ندارد و دوره تشويق مردم به حضور و 

مشاركت بالاتر در پای صندوق های رأی است.
برای من نگارنده آنقدر كه میزان عدد مشاركت 
مهم است، خروجی صندوق ها و اينکه چه كسی 

رئیس جمهور نهم می شود اهمیت ندارد.
مشاركت بالا در انتخابات، تثبیت كننده امنیت 
داخلی و تاثیرگذار در روابط بین المللی در 
عرصه جهانی است و به همین خاطر امروز تا 
8 تیرماه، »دبه« درآوردن و سخن از»تحريم 

انتخابات«حماقتی آشکار است.

 تشکیل ۱۸ پرونده کلاهبرداری 
در خصوص بازی »همستر«

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا گفت: 18 پروندۀ 
كلاهبرداری در خصوص بازیِ همستر تشکیل شده 

است.
سرهنگ رامین پاشايی در يك برنامه تلويزيونی 
گفت: 18 پروندۀ كلاهبرداری در خصوص بازیِ 
همستر تشکیل شده است. وی گفت: 18 مورد 
كلاهبرداری داشتیم كه تبلیغات در اينستاگرام 
و تلگرام داشتند بدين صورت كه  كسانی آمدند 
و تبلیغ كرده و مدعی بودند كه كارت بازی يا 
كد مخفی بازی را در اختیار داشته و می توانند 
بفروشند تا مثلا افراد روزانه به 6 میلیون سکه 
اضافه دست پیدا كنند كه در همین راستا 18 

شکايت از سوی شهروندان ثبت شده است.

تلف شدن بیش از ۲۲۰۰ سال از 
عمر مردم تهران در ترافیک روزانه

معاون عملیات  پلیس راهور با بیان اينکه روزانه 
20 میلیون تردد در سطح كلان شهر تهران انجام 
می شود، گفت: روزانه حدود 2 هزار و 283 سال  
عمر مردم در ترافیك شهر تهران از دست می رود 
در حالی كه 71 درصد اين ترددها با وسايل نقلیه، 

تك سرنشین هستند.
 سردار باقر سلیمی در مراسم رونمايی از اقدامات 
دستگاه ها برای كاهش آلودگی هوا، اظهار داشت: 
كاهش ترافیك علاوه بر سلامت اجتماعی و كاهش 
هزينه، می تواند در كاهش آلاينده ها بسیار موثر باشد 
و بر همین اساس پلیس همواره بر توسعه حمل و 
نقل عمومی غیرخودرويی تاكید دارد.معاون عملیات 
پلیس راهور فراجا تاكید كرد: بايد سفرهای غیر 
ضروری به حداقل برسد و در اين زمینه الکترونیکی 
شدن خدمات می تواند تاثیر شايانی داشته باشد.
سردار سلیمی، پیاده روی و حمل و نقل سالم در 
بافت مركزی شهرها را يکی از راهکارهای كاهش 
ترافیك و آلاينده های هوا دانست و افزود: حركات 
و اقدامات خوبی شروع شده اما سرعت آن نسبت 
به گسترش ترافیك بسیار ناچیز است. به گفته 
اين مقام انتظامی، قانون هوای پاك از مترقی ترين 
قوانین است كه فقط 10 درصد آن اجرا شده است 
و همین مسئله مديريت ترافیك، حوادث و آلودگی 
را مشکل كرده است.معاون عملیات پلیس راهور 
فراجا خاطرنشان كرد: بیش از 80 درصد وسايل 
نقلیه فرسوده هستند و همین میزان وسیله نقلیه 
فرسوده بیشترين سهم را در آلايندگی هوا دارد.
سردار سلیمی برخورد شلاقی و جريمه محور را 
ناكافی دانست و افزود: موضوع نوسازی وسايل نقلیه 
فرسوده و اجرای قانون هوای پاك بايد بر اساس 

فرايند قانونی و به عنوان يك طرح انجام شود.

نکته سنج

رئیس قوه قضايیه گفت: كانديداهای احرازصلاحیت شده 
كه فرآيند و موسمِ تبلیغات انتخاباتی آنها طبعاً آغاز شده 
و يا آغاز می شود قطعاً توجه و عنايت دارند كه بايد اخلاق 
و قانون را در عرصه تبلیغات انتخاباتی، سرلوحه اقدامات 

خود قرار دهند.
به گزارش مركز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای ديروز طی سخنانی در نشست 
شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تبريك فرارسیدن ماه 
پرفضیلت و باعظمت ذی الحجه و ايام معلومات و اعیاد 
بزرگ پیش رو، اظهار كرد: ما در آينده  نزديك، انتخابات 
چهاردهمین دوره رياست جمهوری را در پیش داريم؛ 
بدون ترديد حضور گسترده و پرشور در انتخابات از جهات 
مختلف دينی، فرهنگی، امنیتی و ملی برای كشور مؤثر 
و نافع است؛ اگر خواهانِ ارتقاء روزافزون ايران اسلامی، 
حفظ ارزش های انقلاب، پیشرفت همه جانبه كشور، دفع 
شر دشمن و ترفیع و تحکیم هر چه بیشتر امنیت ملی 
هستیم و در كل، اگر طالبِ ايران مقتدرتر هستیم، يکی از 
امور اساسی، مشاركت گسترده در انتخابات و انتخاب اصلح 
است. به هیچ وجه نبايد از اهمیت انتخابات غافل شويم 
و بايد به ديگران نیز نسبت به اهمیت آن، متذكر شويم.  
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اعلام اسامی كانديداهای نهايی 
انتخابات رياست جمهوری چهاردهم گفت: تمامی اشخاصی 
كه برای نامزدی در انتخابات رياست جمهوری چهاردهم 
احساس وظیفه كرده و با انگیزه های مختلف ثبت نام كردند، 
چه آنهايی كه صلاحیت شان احراز شد و چه آنهايی كه 
اين امر برای شان محقق نشد، بايد در تراز شخصیتی عمل 
كنند كه داوطلب تصدی كرسی مهم رياست جمهوری 
اسلامی ايران است؛ در اين راستا، اصل اساسی، قائل شدن 
احترامِ ويژه برای قانون است؛ قطعاً در اين قضیه و به طور 
كلی، قضايای مشابه، نبايد عملی مرتکب شد كه سبب 

سوء استفاده و بهره برداری دشمن شود.
رئیس دستگاه قضا در ادامه، توصیه های مهمی را خطاب 
به نامزدهای احراز صلاحیت شده مطرح كرد و گفت: 
كانديداهای احرازصلاحیت شده كه فرآيند و موسمِ تبلیغات 
انتخاباتی آنها طبعاً آغاز شده و يا آغاز می شود قطعاً توجه 
و عنايت دارند كه بايد اخلاق و قانون را در عرصه تبلیغات 
انتخاباتی، سرلوحه اقدامات خود قرار دهند؛ بايد بر آنچه كه 
سبب تقويت انسجام ملی می شود و مايه امیدواری برای 

آحاد جامعه بويژه جوانان است، تاكید و تکیه كرد و از هر 
آنچه كه موجب افِتراق و سیاه نمايی و خوشحالی و شَعف 
دشمن می شود، اجِتناب و احِتراز ورزيد. انتظار آن است كه 
نامزدهای انتخابات اين موارد مهم را به ستادهای تبلیغاتی و 
هواداران خود گوشزد كنند؛ همچنین ضروی است كانديداها 
و ستادهای آنان به هشدارها و تذكرات دستگاه های نظارتی 
نیز توجه ويژه داشته باشند تا خدای ناكرده برای خود و يا 
ديگران، دردسر و تصديع و مزاحمتی ايجاد نکنند.  رئیس 
قوه قضائیه بیان داشت: در فرآيند تبلیغات انتخاباتی، 
چنانچه پس از تذكرات و هشدارهای دستگاه های نظارتی، 
كسانی خلاف قانون و اخلاق عمل كنند و با تخريب، توهین، 
شايعه پراكنی و نشر اكاذيب، بخواهند فضا را ملتهب و 
اذهان را مشوّش كنند، قطعاً با برخورد قانونی دادستان ها 
و ساير دستگاه های ذيربط مواجه خواهند شد.حجت الاسلام 

محسنی اژه ای متذكر شد: در ايام تبلیغات انتخاباتی 
رعايت كامل موازين قانونی، امری بسیار مهم است؛ 
نامزدهای انتخاباتی و ستاد و هواداران آنها در تمام شوؤن و 

اقدامات شان همواره قانون را مدنظر قرار دهند.
وی با توصیه به گردانندگان رسانه ها درخصوص رعايت 
اخلاق انتخاباتی گفت: رسانه ها اعم از رسانه های مجازی 
و غیرمجازی و انسان رسانه ها و شهروندخبرنگاران و ساير 
اقسام و اضلاع مرتبط با رسانه، در ايام انتخابات نسبت به 
رعايت حدود و ثغور اخلاقی، توجه و اهتمام ويژه داشته 
باشند؛ قطعاً نقد و نقادی، امری بلااشکال و حتی مفید 
و نافع است اما توهین، تخريب، ضايع كردن رقیب، نشر 
اكاذيب، تشويش اذهان و خلافِ واقع  گويی، مجاز نیست 
و بعضاً قابل پیگرد قانونی است. علی ايحال، همانطور كه 
همه نامزدهای انتخاباتی عنايت دارند و به هواداران خود 

نیز گوشزد خواهند كرد، اين چند روزِ منتهی به انتخابات 
خواهد گذشت اما خدای ناكرده اگر بداخلاقی ا ی رخ دهد، در 
حافظه مردم ثبت و ضبط و ماندگار می شود. حجت الاسلام 
محسنی اژه ای گفت: در امر رعايت قانون در حوزه تبلیغات 
انتخاباتی، شايسته است كه دستگاه های مسئول اعم از 
دادستانی ها، وزارت اطلاعات، وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و همچنین صداوسیما، تذكرات و گوشزدهای لازم 
را به نامزدهای انتخاباتی و ستادها و هواداران آنها داشته 
باشند؛ بعضاً ممکن است كه اشخاص فعال در عرصه 
تبلیغات انتخاباتی، نسبت به برخی از قوانین و مقررات ناظر 
بر تخلفات تبلیغاتی و انتخاباتی، ناآشنا باشند، لذا ضروری 
است با شیوه های هنرمندانه و مکرراً موارد ناظر بر تخلفات 
و ممنوعیت های تبلیغاتی گوشزد شود.  وی با گرامیداشت 
ياد و خاطره شهدای خدمت، بالاخص رئیس جمهور شهید، 
آيت الله رئیسی گفت: اكنون به بركت خون های پاك شهدای 
خدمت، فضای مطلوبی در عرصه سیاسی و اجتماعی كشور 
ايجاد شده است؛ اين فضای مطلوب بايد بواسطه انتخابات 
تقويت و برجسته شود و نبايد خدای ناكرده بواسطه 

رقابت های انتخاباتی اين فضای مساعد را زايل كنیم.
رئیس دستگاه قضا در بخش ديگری از سخنانش، با 
اشاره به فرارسیدن موسم حج و فرصت استثنايی افشاء 
و تبیین جنايات سَــبعانه و بعضاً بی سابقه صهیونیست ها 
علیه مردم مظلوم غزه گفت: بیش از 8 ماه است كه رژيم 
غاصب صهیونیستی، جنايات سَــبعانه و بعضاً بی سابقه ای 
را در باريکه غزه مرتکب می شود و اخیراً نیز با بمب های 
اعطايی آمريکا، اردوگاه »نصیرات« غزه را كه مردم بی دفاع 
و زنان و كودكان در آن مستقر و ساكن بودند، بمباران 
كرد؛ موسمِ حج فرصتی استثنايی برای افشای جنايات 
صهیونیست ها و حامیان آمريکايی و غربی آنهاست؛ دوّلی 
كه از حقوق بشر و نظامات بین المللی دَم می زنند، اكنون 
در نسل كشی صهیونیست ها در غزه مشاركت می كنند و يا 
بر اين جناياتِ وحشیانه مُهر تأيید می زنند؛ اين مقوله ای 
است كه بايد افشاء و تبیین شود تا همه جهانیان كه عموماً 
بیدار شده اند، بیدارتر و هوشیارتر شوند و صهیونیست هایِ 
جنايت پیشه و حامیان آنها را بهتر بشناسند؛ برای تحقق 
اين مهم، چه فرصتی مناسب تر و مهیاتر و مغتنم تر از 
موسم حج كه مسلمین فارغ از طبقه و رنگ و نژاد، گرد 

هم می آيند تا مناسك حج ابراهیمی را بجا آورند.

معاون عملیات پلیس راهور فراجا اعلام كرد كه بیش از 80 درصد وسايل نقلیه 
فرسوده اند و همین میزان وسیله نقلیه فرسوده بیشترين سهم را در آلودگی 

هوا دارد.
سردار محمد باقر سلیمی در مراسم رونمايی از اقدامات دستگاه ها برای كاهش 
آلودگی هوا، اظهاركرد: كاهش ترافیك علاوه بر سلامت اجتماعی و كاهش 
هزينه، می تواند در كاهش آلاينده ها بسیار موثر باشد و بر همین اساس پلیس 
همواره بر توسعه حمل و نقل عمومی غیرخودرويی تاكید دارد. معاون عملیات 
پلیس راهور فراجا تاكید كرد: بايد سفرهای غیر ضروری به حداقل برسد و در اين 

زمینه الکترونیکی شدن خدمات می تواند تاثیر شايانی داشته باشد.

سلیمی، پیاده روی و حمل ونقل سالم در بافت مركزی شهرها را يکی از راهکارهای 
كاهش ترافیك و آلاينده های هوا دانست و افزود: حركات و اقدامات خوبی شروع 

شده اما سرعت آن نسبت به گسترش ترافیك بسیار ناچیز است.

وی با بیان اينکه قانون هوای پاك از مترقی ترين قوانین است، گفت: اما شاهد آن 
هستیم كه فقط 10 درصد از اين قانون اجرا شده است و همین مسئله مديريت 

ترافیك، حوادث و آلودگی را مشکل كرده است.
معاون عملیات پلیس راهور فراجا خاطرنشان كرد: بیش از 80 درصد وسايل 
نقلیه فرسوده هستند و همین میزان وسیله نقلیه فرسوده بیشترين سهم را در 

آلايندگی هوا دارد.
سلیمی برخورد شلاقی و جريمه محور را ناكافی دانست و افزود: موضوع نوسازی 
وسايل نقلیه فرسوده و اجرای قانون هوای پاك بايد بر اساس فرآيند قانونی و به 

عنوان يك طرح انجام شود.

معاون عملیات پلیس راهور فراجا اعلام کرد

فرسودگی بیش از ۸۰ درصد وسایل نقلیه 
در کشور

اخبار

فرهادخادمی

1000 دستگاه تاكسی برقی به ناوگان تاكسیرانی تهران 
اختصاص يافت و 200 مورد تحويل شهرداری تهران شد.
آيین ورود 1000 دستگاه تاكسی برقی به ناوگان 
تاكسیرانی تهران با حضور مديران شهری برگزار و 
تحويل 200 دستگاه تاكسی برقی به جای تاكسی های 

فرسوده ا نجام شد.
شادی مالکی، مدير عامل سازمان تاكسیرانی تهران 
در حاشیه مراسم با بیان اينکه در گام نخست دويست 
دستگاه تاكسی برقی تحويل رانندگان تاكسی خواهد 
شد گفت: ساير خودروهای برقی نیز تا چند هفته آينده 
وارد مدار شده و تحويل رانندگان می شود. وی با بیان 
اينکه حركت به سمت برقی سازی يك الزام است كه 
با تدبیر دولت و شهرداری تهران در راستای كاهش 
آلودگی هوا و ارتقای خدمات رسانی به شهروندان در 
اولويت كار قرار گرفته است گفت: با توجه به فراهم 
شدن شرايط قرار است بر اساس برنامه ريزی ها 55 هزار 
تاكسی و 10 هزار ون برقی وارد ناوگان شود كه بخشی 
از تاكسی ها ذيل تفاهم نامه با شركت های خودروساز، 

بعد از دريافت استاندارها و پلاك خودرو وارد مدار 
می شود. مالکی با بیان اينکه رونمايی امروز در پی تفاهم 
نامه تأمین دو هزار دستگاه خودروی برقی بوده است 
گفت: شهرداری تهران 300 تومان وام با بازپرداخت 3 
درصد با همکاری صندوق كارآفرينی امید و خودروساز 

600 میلیون تومان وام با در صد كم پرداخت می كند.
هرمزی معاون حمل و نقل و ترافیك شهرداری تهران 
در حاشیه اين مراسم گفت: 74 جايگاه شارژ برای اين 
تاكسی ها احداث شده و قابلیت شارژ خانگی هم دارند و 
قراردادی هم با مپنا برای ايجاد 900 جای شارژ تا پايان 
سال بسته ايم. همچنین 2755 اتوبوس از محل تولید 
داخل قرارداد بستیم و 940 اتوبوس ديزل را اين هم دوره 
مديريت شهری وارد كرده ايم و هفته آينده اتفاقات خوب 
در حوزه اتوبوس های برقی خواهیم داشت. شهرداری 
تهران به برقی سازی تاكید كردند و ناوگان حمل و نقل 
عمومی برقی »مشخصاً تاكسی« در اختیار شهروندان قرار 
خواهد گرفت و با كمك دولت در مورد ورود 27 هزار 

تاكسی برقی جديد در سال جاری توافق كرديم.

شادی مالکی، مدیر عامل سازمان تاکسیرانی:

تاکسی های برقی  به ناوگان تاکسیرانی تهران افزوده شد
مديركل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت 
ايران ضمن اشاره به بیمه رايگان پنج دهك اول درآمدی 
و تخفیف های اعمال شده برای دهك های شش تا 9 
درآمدی، در عین حال جزيیات تغییرات ايجاد شده در 
حق بیمه پرداختی دهك های 6 تا 9 درآمدی برای سال 

1403 را تشريح كرد.
جمشید شايانفر تاكید كرد: حق بیمه دهك های اول تا 
پنجم درآمدی همچنان رايگان است و هیچ تغییری در 

آن ايجاد نشده است.
وی همچنین گفت: براساس مصوبه هیات وزيران حق 
بیمه پرداختی برای پوشش بیمه سلامت مشمولین 
5 دهك اول درآمدی رايگان و برای ساير دهك های 

درآمدی بر اساس نتیجه ارزيابی وسع می باشد.
مديركل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت 
ايران افزود: برای مشمولین دهك شش درآمدی، 20 
درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده كه نرخ ماهانه 
32 هزار و 300 تومان و نرخ سالانه برای همین دهك 

387 هزار و 600 تومان است.

وی تصريح كرد: برای مشمولین دهك هفتم درآمدی 
نیز 30 درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده كه 
نرخ ماهانه آن 48 هزار و 450 تومان و نرخ سالانه آن 

581 هزار و 400 تومان است.
شايانفر به ايسنا اعلام كرد: برای مشمولین دهك هشتم 
درآمدی نیز 40 درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت 
شده كه نرخ ماهانه آن 64 هزار و 600 تومان و نرخ 
سالانه برای همین دهك 775 هزار و 200 تومان است.

مديركل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت 
ايران، افزود: همچنین برای مشمولین دهك 9 درآمدی 
هم 50 درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده كه 
نرخ ماهانه آن 80 هزار و 750 تومان و نرخ سالانه آن 

969 هزار تومان است.
مديركل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت 
ايران گفت: برای دهك 10 درآمدی نیز صد درصد حق 
بیمه توسط خود فرد پرداخت شده كه نرخ ماهانه آن 
161 هزار و 500 تومان و نرخ سالانه آن يك میلیون و 

938 هزار تومان است.

اعلام نرخ  جدیدحق بیمه دهک های ۶ تا ۹ درآمدی 

بیمه ۵ دهک اول، همچنان رایگان
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نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 12153 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت سوم
نوب

به استناد رونوشت سند شماره 11048 مورخ 1403/02/10 
اسناد  دفتر   140311458660000017 سند  شناسه  با 
رسمي 113 عسلويه آقايان حميد اسماعيلي فرزند علي 
و جاسم ربيعي فرزند احمد تمامی شش دانگ سهام خود 
در مالکيت لنج باری به شماره ثبت 12153 - بندرعباس 
را به آقايان حسين فخري فرزند خليل و رضا احمد فرزند 

حسين انتقال قطعي داده اند.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايی ايران آگهی می 

گردد.
شناسه آگهی 1725564

)) آگهي مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .
       

تدارکات  به سامانه  اسناد  به منظور دريافت  لغايت روز چهارشنبه مورخ 1403/04/06  از روز سه شنبه مورخ 1403/03/29  توانند  مناقصه: داوطلبان می  اسناد  و محل دريافت  زمان 
الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداري روز سه شنبه مورخ 1403/04/19، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود به همراه مستندات 
درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام نمايند.

 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(
- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.

- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .
- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان مناقصه خواهد بود .

- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط مناقصه موجود مي باشد. 
نوبت اول 1403/3/22 ، نوبت دوم1403/3/29

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1403 پروژه

فهرست بهاي راه،راه آهن و باند فرودگاه و ابنیه سال 20/000/000/0001403رديف 3-2-402جدولگذاري معابر سطح شهر )ناحیه سه(

فهرست بهاي راه،راه آهن و باند فرودگاه و ابنیه سال 20/000/000/0001403رديف 3-2-402جدولگذاري معابر سطح شهر )ناحیه چهار(


